

Îmbrăcămintă din beton asfaltic
L 144 Costești - Petrușeni
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 3 023 469,60 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costești. Plombarea gropilor cu beton asfaltic. L144 S=3384,0 m2				
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2	127,00	270,53 34,62	34 357,79 4 397,24
2	DI158C	FFrezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2	84,00	242,80 17,17	20 394,86 1 441,99
3	DI141A	Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	211,00	4,05 2,97	854,76 626,56
Total Costești. Plombarea gropilor cu beton asfaltic. L144 S=3384,0 m2						55 607,41
		2. Amenajarea straturilor de egalizare la imbracamintea din beton asfaltic (Ce constituie 40% din suprafața totală)				
4	DI141A	Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 330,00	4,05 2,97	5 387,82 3 949,43
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,339	13 480,62 0,00	4 569,93 0,00
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	94,43	1 853,40 12,47	175 016,26 1 177,70
Total Amenajarea straturilor de egalizare la imbracamintea din beton						184 974,01

1	2	3	4	5	6	7
asfaltic (Ce constituie 40% din suprafata totala)						
		3. Imbracaminte din beton asfaltic de 4 cm				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,015	13 507,18 0,00	13 709,79 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 384,00	173,08 2,97	585 714,05 10 048,79
Total Imbracaminte din beton asfaltic de 4 cm						599 423,84
		4. Imbracaminte din beton asfaltic catre autopavilion "buzunar"				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	0,63	7,94 0,00	5,00 0,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,019	13 826,84 0,00	262,71 0,00
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	62,90	172,96 2,97	10 879,19 187,08
Total Imbracaminte din beton asfaltic catre autopavilion "buzunar"						11 146,90
		5. Proscureni S=5500,0 m2				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	391,30	269,90 34,62	105 613,54 13 548,64
Total Proscureni S=5500,0 m2						105 613,54
		6. Amenajarea straturilor de egalizare la imbracamintea din beton asfaltic (Ce constituie 25% din suprafata totala).				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,15	6,16 0,00	62,50 0,00
14	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in	100m2	10,152	1 420,63	14 422,24

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		8. Imbracaminte din beton asfaltic de 10 cm S=500,0 m2 - Proscureni				
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	0,30	13 493,90 0,00	4 048,17 0,00
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,00	233,79 3,56	116 895,20 1 781,70
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,15	13 050,00 0,00	1 957,50 0,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,00	173,08 2,97	86 539,98 1 484,75
28	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,00	72,20 0,00	72,20 0,00
Total Imbracaminte din beton asfaltic de 10 cm S=500,0 m2 - Proscureni						209 513,05

Прямые затраты	Lei	2 338 882,74
Asigurarea sociala	24,00 %	14 524,70
Total	100,00 +	2 353 407,44
Cheltuieli de regie	6,00 %	141 204,44
Total	100,00 +	2 494 611,88
Beneficiu	1,00 %	24 946,12
Total	100,00 +	2 519 558,00
TVA	20,00 %	503 911,60

Total deviz: **3 023 469,60**
Inclusiv salariu **60 519,60**

Intocmit

S.A. "Drumuri Bălți"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)